- 1 -

A
公开

永德县林业和草原局文件

永政林函〔2023〕32号 签发人：毛国华

永德县林业和草原局关于崇岗乡大红山坚果
产业园区林下魔芋种植基地水利设施

改扩建的建议办理情况答复函

郑小仇代表：

您在永德县第十三届人民代表大会第二次会议期间提出的

《关于崇岗乡大红山坚果产业园区林下魔芋种植基地水利设施

改扩建的建议》（第 139 号）已交由我局及水务局办理，我局高

度重视，及时牵头组织召开专题会议研究，由分管副局长牵头，

专人负责落实跟进，确保人大建议办理工作落到实处。现将建议

办理情况答复如下：

县林业和草原局于 2022 年 5 月～2022 年 12 月实施了《永德

县 2022 年崇岗乡大红山省级临沧坚果产业基地建设项目》。项目

- 2 -

总投资为 100.00 万元。其中：基地供水设施工程，投资 39.20 万

元，占总投资 39.20%；项目基地供水设施工程，新建 50m³蓄水

池 1 座，配套安装 DN100 冲砂闸阀 1 套，DN50 进出水闸阀 3 套、

水表 1 套，80cm×120cm 闸阀房 1 座；架设安装 DN110 PE 管主

水管 375m，配套安装 DN100 闸阀 1 套；架设安装 DN50 PE 管

支管 5080m，配套安装 DN50 闸阀 60套，闸阀井 60 座；架设安

装喷灌桩 244 套，其中安装 DN15 镀锌钢管 1268.8m，高压旋转

喷头 244 套。该项目于 2023 年 7 月初完成验收，项目覆盖了大

红山坚果产业园区林下魔芋种植基地，既解决了大红山坚果园区

的灌溉用水，也解决了坚果林下种植魔芋的灌溉用水。

最后，希望您一如既往的给予永德县林草工作关心和支持！

2023 年 7 月 8 日

抄送：县人大常委会选联工委、县政府督查室。

永德县林业和草原局办公室 2023年 7月 8日印制